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Peab bygger skola i Ørsta 
 

Peab har fått uppdraget att bygga en ny skola för årskurserna fem till sju i Ørsta. Beställare är 
Ørsta kommun och kontraktssumman uppgår till 117 miljoner norska kronor. 
 
Den nya skolbyggnaden kommer att byggas i anslutning till den befintliga Velleskolan i centrala Ørsta, 
som idag har platsbrist. Skolan får en bruttoarea på 4 400 kvadratmeter fördelad på tre våningar. Var 
och en av de tre årskurserna fem till sju får separata ingångar och den nya skolbyggnaden kommer att 
ha plats för drygt hundra elever i varje årskurs. 

Mycket omsorg har lagts vid utformningen av skolgården och utomhusområdena. Byggnaden kommer 
att få ett läge som säkerställer att det närliggande naturområdet bevaras och kan användas för lek och 
utforskning. Samtidigt bevaras naturliga biotoper och ekologisk mångfald.  

– Peab har haft flera totalentreprenader för Ørsta kommun tidigare, senast Sæbøskolan och förskolan 
som öppnade i oktober i år. Vi har haft ett bra samarbete och får bra feedback från användarna på 
Sæbø, säger projektchef Frank Flusund i Ørsta kommun. 

Skolan ska byggas med passivhusstandard. Den kommer att anslutas till fjärrvärmeverk och ha 
vattenburen värme. Ett antal miljöåtgärder kommer att ingå i byggprojektet, däribland ingår material 
som kan återvinnas eller brytas ned för att användas. 

– Vi är glada över att få fortsätta bygga vidare i området och ta tillvara den kompetens vi byggt upp 
från våra andra skolprojekt i området. Skolan blir ett stort lyft för lokalsamhället, säger Kjetil Nordang, 
regionchef Peab.  

Uppdraget är en totalentreprenad med byggstart i februari 2023. Den nya skolan ska stå klar 
sommaren 2024.  

Projektet orderanmäls i det fjärde kvartalet 2022. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Kjetil Nordang, regionchef Peab, +47 908 67 000 

Juha Hartomaa, IR-chef Peab, +46 72 533 31 45 

 

 

 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 16 000 medarbetare och en omsättning på 64 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 


